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~ ZGJEDHIETE JASHTEZAI(QNSHME )
PER KRYETAR TE KOMUNES NE GRACANICE
18 janar 2015

Si te votohet?

Pér té votuar pér Kandidatin tuaj pér Kryetar té Komunés sé Gracanicés, Ju duhet té
shénoni vetem njérin nga kandidatét ge gjenden née Fletévotim.

Emrat e kandidatéve pér Kryetar té Komunés dhe té Subjekteve Politike, gjenden né
Fletévotim.
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A. Letérnjoftimi i vlefshem

B. Pasaporta valide

C. Dokumenti i vlefshem 1 udhétimit —

D. Leja e vozitjes e vlefshém e Kosovés 16 @ RESS

E. Kartela e vlefshme e refugjatit ose,

F. Kartela e vlefshme e Personave té Zhvendosur
Brenda Vendit.
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QYTETAR TE NDERUAR,

TE GJITHA VENDVOTIMET NE KOMUNEN E GRACANICES DO TE HAPEN NE OREN
07:00, DHE DO TE MBYLLEN NE OREN 19:00.
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